高松 47 年会  第 4回 理事会  議事録

日時：2020年 8月 17日  場所: オンライン

 出席者：石渕、河西、藤本、安西、安田、芝原、田中、間島、村上

１．開式

 石渕会長により、第 4回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 3回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．各事業の進捗状況について

・BIBLE2班

活動ができるようになったら、再開する。

・20周年事業について

9月を目標に状況が安定すれば動き出す。

 ・47連

        次期連長候補は来月を目指して検討する。

５．クラブ活動

１つ立ちあがるよう働きかける。

６．Lineグループについて

Lineグループの利用方法周知のために理事で順番にあげていく

オンライン飲み会を今後も続けていく。

７．年会費について

専務と会計にて 114BKにて打ち合わせをしてくる。

８．その他

会の活動は現在感染者が増えているので、もう少し様子を見る。

1月の新年会は開催する予定。

次回の理事会をオンラインで行うかは、2週間前に会長が決定する。

・次回理事会開催 9/17